
 

Ajuntament d'Altea 
Pça. de José María Planelles, Altea. 03590 Alacant. Tfno. 96 584 13 00. Fax: 96 584 08 24 

Expediente nº: 2783/2023 
Asunto: Proceso Selectivo bolsa trabajo temporal auxiliares administrativos 
Acta de la sesión ordinaria nº 8  de 2024 

 
 
 

ANUNCIO 
 

ACTA DE PROPUESTA PROVISIONAL DE CONSTITUCIÓN DE 
BOLSA DE TRABAJO TEMPORAL DE AUXILIARES 

ADMINISTRATIVOS 

   

   Siendo las trece horas (13:00 h) del día 23 de enero de 2024, se reúnen los miembros 
que han sido debidamente nombrados, según Decreto del Concejal Delegado de Recursos 
Humanos número 2023-3500 de fecha 31 de octubre de 2023, para componer el Tribunal 
calificador del proceso selectivo de una Bolsa de trabajo temporal para el nombramiento 
interino o contratación laboral temporal de auxiliares administrativos/as. Asistiendo los 
siguientes miembros: 

Presidente: Juan Roque Fuster Zaragoza, funcionario de carrera del Ayuntamiento de 
Altea. 

Secretaria: Mª Carmen Gironés Pastor, funcionaria de carrera del Ayuntamiento de 
Altea. 

Vocal 1: Adela Pla Vitoria, funcionaria de carrera del Ayuntamiento de Altea. 

Asesor: Jesús Pedro Martínez Simón, funcionario de carrera del Ayuntamiento de Altea 

 
PRIMERO. – Declarada abierta la sesión por la Sra. Secretaria, se procede a la puesta en 
común de los resultados de las entrevistas por los miembros del Tribunal, de acuerdo a los 
criterios previamente fijados a la realización de las entrevistas de conformidad con el acta 
número 5 de 18 de diciembre de 2023. Los criterios seguidos son los siguientes: 
 
Pregunta 1: Conocimientos en gestores documentales electrónicos como el Gestiona o 
similares, se valorará los conocimientos adquiridos por el aspirante en gestores documentales 
electrónicos tanto a través de formación como por su manejo en los correspondientes puestos de 
trabajo realizados por los aspirantes. VALORACIÓN 5 PUNTOS. 
Pregunta 2: Conocimientos y nivel de Idiomas, se valorarán los conocimientos y habilidades de 
los aspirantes en relación con el puesto de trabajo, dado que Altea es un municipio con gran 
afluencia de turismo. VALORACIÓN 5 PUNTOS. 
Pregunta 3: Conocimientos en programas informáticos como procesador de texto y hojas de 
cálculo, se valorarán por el Tribunal los conocimientos y capacidades de los aspirantes en 
dichos programas informáticos, siendo los mismos herramientas indispensables para su futuro 
puesto de trabajo. VALORACIÓN 4 PUNTOS. 
Pregunta 4: Capacidades y habilidades para desempeñar el puesto de trabajo, se valorará por el 
Tribunal las habilidades específicas de cada candidato para un puesto de Auxiliar administrativo 
en el Ayuntamiento de Altea. VALORACIÓN 1 PUNTO. 
 
 

Siendo las puntuaciones totales de la fase de entrevista las siguientes: 
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Nº 
ORDEN APELLIDOS NOMBRE PUNTOS 

1 AGUADO PICO JOAN 3,47 

2 AGUILAR SOLA JOSEFA 7,03 

5 ALAMO BERENGUER MARINA 3,07 

8 ARGUDO MARIANO ANA     7,90 

9 ASENSIO GOSALBEZ INES 6,77 

10 BAEZA MOÑINOS ALBA    8,07 

11 BELTRAN MORALEDA MARIA ISABEL 5,80 

12 BERENGUER TECLES ANA MARIA 4,87 

13 BLAS BERTOMEU DAVID 7,17 

14 BOLUFER GARCIA ROSA AMPARO 10,12 

15 BORDES SARMIENTO NEBGUHA 0,27 

16 BORDES SIGNES MONICA 6,47 

20 
BURRUECO 
GALLARDO MARIA BELEN 7,73 

22 CALVENTE TORRES MONICA 8,23 

25 CARO MARTINEZ ALICIA 5,50 

26 CARRASCO CARRILLO MARIA ISABEL 9,75 

27 CARTAGENA GARCIA ALEJANDRO 1,90 

29 CASTELLANO TERUEL NURIA 8,50 

30 CASTILLO SERRANO SILVIA 10,77 

31 CAZORLA IVARS VIRGINIA 7,87 

34 CLEMENTE MARTINEZ ALEJANDRO 8,10 

36 COLLA MARTINEZ MARIA FLORENCIA 1,13 

37 COMPANY MARTINEZ CRISTINA 1,43 

41 DOMINGUEZ FELIU ELIER 15,00 

42 ELVAR IVARS ANA ISABEL 1,20 

43 
ESCRIBANO 
ESCORTELL DAVID 8,43 

45 ESCUDERO VALLEZ BEATRIZ 3,10 

46 ESTEPA GIMENEZ ENCARNACION 7,80 

47 ESTEVE IVORRA VENTURA 1,27 

48 FENOLLAR GARCIA MARIA ESTELA 10,17 

49 FERNANDEZ GIMENEZ ALBERTO N/P 

51 FERRANDIZ PEREZ ANA 4,48 

52 FERRER MARTI JUANA MAGDALENA 8,27 

53 FERRER MEZQUIDA ROSA ANA 5,93 

54 FERRER ORTS ANA 1,28 

56 FORNES ROVIRA SELAH 8,78 

58 FRUTOS ANIORTE MARIA JOSE 10,05 

59 FUSTER PEREZ JUAN BAUTISTA 5,70 

60 GALLARDO LLAMAS ROSA 10,38 

61 GALLEGO MARTINEZ CLARA 9,70 
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64 GARCELA WEBER MARCEL 4,13 

66 GARCIA GARCIA MARIA MILAGROS 1,23 

67 GARCIA GARCIA MARIANA AMPARO 6,33 

68 GARCIA HAHN ANA 7,67 

71 GINER VERDU MARIA BELEN 5,77 

72 GINER ZARAGOZI JOSEFA 0,20 

74 GOMEZ FEMENIA ALVARO    6,50 

75 GOMEZ MARTINEZ CECILIA 2,33 

76 GOMIS APARICIO MIGUEL    3,97 

77 GOMIS GINER ROSA ENRIQUETA 9,80 

78 GONZALEZ CARRIO JOSEPA 4,73 

79 GOÑI FERNANDEZ MARIA BELEN 6,43 

80 GOSALBEZ TORRES AINOHA 6,23 

81 GUIJARRO GATA CAROLINA 9,23 

83 GUILLEN RIVAS EVA MARIA 9,93 

84 GUTIERREZ TORRES ANTONIA N/P 

86 HERNANDEZ GUZMAN CRISTINA 1,17 

87 HERNANDEZ RUIZ CESAR 6,47 

88 
HERNANDEZ 
VILLANUEVA MARIA EUGENIA 14,70 

89 HERRERO ORTEGA MARIA AMPARO 11,13 

90 HORNOS GOMEZ SONIA 8,07 

92 IVARS GONZALEZ NOELIA 8,03 

93 IVARS ROSELLO PATRICIA NOEMI 6,97 

94 IVORRA MIÑANA JOSEFA MARIA 8,80 

96 IZQUIERDO CARRILLO MARIA JULIA 5,67 

97 JARA REBOLLO ADRIAN 1,13 

98 JORDA SALAZAR DANIELA DEL CARMEN 7,68 

99 JUAN MARTINEZ NATIVIDAD 8,07 

102 LLINARES BARBER MARIA JOSEFA 6,50 

103 LLINARES CARRO ANTONI 7,95 

104 LLINARES MONLLOR SCHEREZADE 8,93 

105 LLINARES PEREZ MARIA JOSE 2,67 

107 LLORENS ZARAGOZA ROSANA 10,17 

108 LLORET GIJON FRANCESC XAVIER 0,87 

109 LLORET LLORENS MARTA 3,53 

111 
MARINOVA 
ALEKSANDROVA ELENA 6,97 

112 MAROTO ESQUIVIAS PATRICIA VANESA 0,53 

113 MARTIN DIEPPA OLIVIA 1,57 

115 MARTINEZ GARCIA ESPERANZA 0,60 

116 
MARTINEZ 
MAGDALENO HECTOR 5,57 

117 MARTINEZ ORTIZ  ROSA MARIA 11,07 

118 MARTINEZ RIERA RAQUEL 7,87 
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119 MATEO IZQUIERDO NATALIA 11,80 

121 MESTRE LIÑAN ANA 3,72 

123 MOLINA LOPEZ MIGUEL ANGEL 5,50 

124 MONCHO GADEA MARIA VICENTA N/P 

125 MONZO ALBORCH MARIA ANGELES 10,80 

126 MORA CASANOVA MARIA JUANA 0,67 

127 MORALES SELLES ALEJANDRA PILAR 8,87 

128 MORATO MULET TERESA 9,87 

132 MUÑOZ ORTS ANTONIA MARIA 6,43 

133 NAVARRO NARBO FRANCESC 0,57 

135 ORIHUEL MIÑANA JUAN ANTONIO 6,47 

136 OROZCO MULET PEDRO JAIME 5,53 

138 ORTEGA MACHADO SILVIA 6,17 

141 PARDO GARCIA OSCAR 9,99 

142 PASCUAL BALDO TOMASA JOSEFA N/P 

144 PEREZ ALVADO MARIA ANGELA 6,33 

146 PEREZ BARBER PAU  0,80 

149 PEREZ GALLASTEGUI NEREA 9,17 

151 PEREZ GONZALEZ ALONSO TOMAS 5,60 

153 PEREZ PEREZ JUAN JOSE 11,73 

154 POQUET RIPOLL VANESA 7,27 

155 POVEDA RAMIREZ IVAN 8,93 

156 PRADA MUÑOZ MARIA DOLORES 8,90 

157 PRADA MUÑOZ SABRINA 7,43 

159 
RAMIREZ 
CORROCHANO OSCAR 9,47 

162 RANCHAL ROSTOLL MARIA ELENA 9,60 

166 RIPOLL CALAFAT VICTOR 7,03 

167 RIPOLL DEVESA EDUARDO 6,30 

170 RIPOLL SENDRA CLARA ISABEL 10,07 

171 RODRIGUEZ HERNANZ JESUS RUBEN 1,23 

175 RONDA BENITEZ XIOMARA 2,53 

176 ROSTOLL ZARAGOZI MARIA 9,73 

178 SALORT OBON RAUL 7,53 

179 SAN JULIAN SANZ MARINA 10,97 

181 SANCHEZ ESCUDERO VICTOR 10,35 

182 SANCHEZ PEREZ RUBEN ALFREDO 10,67 

183 SANTACRUZ PEREZ MARIA 9,77 

184 SANZ PIQUERES DIEGO DAVID 8,50 

186 SELLES MORALES ANA MARIA 10,80 

187 SELLES MORALES CECILIA 13,62 

189 SOLBES MONTANER RAFAEL 10,23 

190 SUCH LOPEZ  SALVADOR 2,40 
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194 TEJERO SANCHEZ LEYRE 10,93 

196 TORRES LLORENS CLARA MARIA 0,40 

197 TORRES SANCHEZ JULIAN 11,97 

198 TORRES TORRES JOSE MARIA N/P 

199 TUR MURIA SILVIA 8,23 

200 TUR POQUET MACARENA 9,68 

201 VALERO MAS MONICA    5,03 

202 VASE BOBOIA DIANA 5,77 

206 
VILAPLANA GARCIA 
DEL REAL ALBA ANA 8,97 

210 ZARAGOZI SENDRA VICENTA 8,00 

211 ZARAGOZI ZARAGOZI BENITO 2,63 
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SEGUNDO. – La propuesta provisional de constitución de bolsa de trabajo temporal de 
auxiliares administrativos es la siguiente: 

Nº 
ORDEN 

ORDEN 
BTT D.N.I. APELLIDOS NOMBRE 

TEST 
PUNTOS 

ENTREVISTA 
PUNTOS 

TOTAL 
PUNTOS 

179 1 ***8371** SAN JULIAN SANZ MARINA 85,00 10,97 95,97 

187 2 ***1370** SELLES MORALES CECILIA 82,17 13,62 95,79 

30 3 ***4651** 
CASTILLO 
SERRANO SILVIA 82,17 10,77 92,94 

74 4 ***3189** GOMEZ FEMENIA ALVARO    85,00 6,50 91,50 

41 5 ***2176** DOMINGUEZ FELIU ELIER 76,50 15,00 91,50 

88 6 ***2898** 
HERNANDEZ 
VILLANUEVA MARIA EUGENIA 76,50 14,70 91,20 

153 7 ***0178** PEREZ PEREZ JUAN JOSE 79,33 11,73 91,06 

127 8 ***9626** MORALES SELLES ALEJANDRA PILAR 82,17 8,87 91,04 

78 9 ***3167** GONZALEZ CARRIO JOSEPA 85,00 4,73 89,73 

2 10 ***1102** AGUILAR SOLA JOSEFA 82,17 7,03 89,20 

93 11 ***0057** IVARS ROSELLO PATRICIA NOEMI 82,17 6,97 89,14 

61 12 ***2872** 
GALLEGO 
MARTINEZ CLARA 79,33 9,70 89,03 

200 13 ***1014** TUR POQUET MACARENA 79,33 9,68 89,01 

197 14 ***2518** TORRES SANCHEZ JULIAN 76,50 11,97 88,47 

80 15 ***5671** GOSALBEZ TORRES AINOHA 82,17 6,23 88,40 

56 16 ***1137** FORNES ROVIRA SELAH 79,33 8,78 88,11 

136 17 ***1112** OROZCO MULET PEDRO JAIME 82,17 5,53 87,70 

89 18 ***4218** HERRERO ORTEGA MARIA AMPARO 76,50 11,13 87,63 

103 19 ***1642** LLINARES CARRO ANTONI 79,33 7,95 87,28 

182 20 ***4449** SANCHEZ PEREZ RUBEN ALFREDO 76,50 10,67 87,17 

178 21 ***3237** SALORT OBON RAUL 79,33 7,53 86,86 

107 22 ***2601** 
LLORENS 
ZARAGOZA ROSANA 76,50 10,17 86,67 

135 23 ***0814** ORIHUEL MIÑANA JUAN ANTONIO 79,33 6,47 85,80 

81 24 ***2323** GUIJARRO GATA CAROLINA 76,50 9,23 85,73 

138 25 ***3799** ORTEGA MACHADO SILVIA 79,33 6,17 85,50 

206 26 ***1455** 
VILAPLANA 
GARCIA DEL REAL ALBA ANA 76,50 8,97 85,47 

156 27 ***2750** PRADA MUÑOZ MARIA DOLORES 76,50 8,90 85,40 

94 28 ***2393** IVORRA MIÑANA JOSEFA MARIA 76,50 8,80 85,30 

5 29 ***5946** 
ALAMO 
BERENGUER MARINA 82,17 3,07 85,24 

8 30 ***3262** ARGUDO MARIANO ANA     76,50 7,90 84,40 

13 31 ***8722** BLAS BERTOMEU DAVID 76,50 7,17 83,67 

26 32 ***5975** 
CARRASCO 
CARRILLO MARIA ISABEL 73,67 9,75 83,42 

87 33 ***1584** HERNANDEZ RUIZ CESAR 76,50 6,47 82,97 

155 34 ***7075** POVEDA RAMIREZ IVAN 73,67 8,93 82,60 

123 35 ***4597** MOLINA LOPEZ MIGUEL ANGEL 76,50 5,50 82,00 

34 36 ***3730** 
CLEMENTE 
MARTINEZ ALEJANDRO 73,67 8,10 81,77 
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46 37 ***0265** ESTEPA GIMENEZ ENCARNACION 73,67 7,80 81,47 

14 38 ***8497** BOLUFER GARCIA ROSA AMPARO 70,83 10,12 80,95 

58 39 ***3424** FRUTOS ANIORTE MARIA JOSE 70,83 10,05 80,88 

162 40 ***1354** RANCHAL ROSTOLL MARIA ELENA 70,83 9,60 80,43 

104 41 ***7954** 
LLINARES 
MONLLOR SCHEREZADE 70,83 8,93 79,76 

29 42 ***4574** 
CASTELLANO 
TERUEL NURIA 70,83 8,50 79,33 

184 43 ***8733** SANZ PIQUERES DIEGO DAVID 70,83 8,50 79,33 

151 44 ***1990** PEREZ GONZALEZ ALONSO TOMAS 73,67 5,60 79,27 

117 45 ***1322** MARTINEZ ORTIZ  ROSA MARIA 68,00 11,07 79,07 

20 46 ***1610** 
BURRUECO 
GALLARDO MARIA BELEN 70,83 7,73 78,56 

83 47 ***2200** GUILLEN RIVAS EVA MARIA 68,00 9,93 77,93 

77 48 ***8067** GOMIS GINER ROSA ENRIQUETA 68,00 9,80 77,80 

159 49 ***5454** 
RAMIREZ 
CORROCHANO OSCAR 68,00 9,47 77,47 

149 50 ***2435** 
PEREZ 
GALLASTEGUI NEREA 68,00 9,17 77,17 

71 51 ***7307** GINER VERDU MARIA BELEN 70,83 5,77 76,60 

22 52 ***3028** CALVENTE TORRES MONICA 68,00 8,23 76,23 

199 53 ***9603** TUR MURIA SILVIA 68,00 8,23 76,23 

92 54 ***3202** IVARS GONZALEZ NOELIA 68,00 8,03 76,03 

60 55 ***2991** 
GALLARDO 
LLAMAS ROSA 65,17 10,38 75,55 

48 56 ***9547** FENOLLAR GARCIA MARIA ESTELA 65,17 10,17 75,34 

51 57 ***8152** FERRANDIZ PEREZ ANA 70,83 4,48 75,31 

111 58 ***5860** 
MARINOVA 
ALEKSANDROVA ELENA 68,00 6,97 74,97 

97 59 ***3692** JARA REBOLLO ADRIAN 73,67 1,13 74,80 

181 60 ***6118** 
SANCHEZ 
ESCUDERO VICTOR 62,33 10,35 72,68 

157 61 ***2294** PRADA MUÑOZ SABRINA 65,17 7,43 72,60 

170 62 ***2343** RIPOLL SENDRA CLARA ISABEL 62,33 10,07 72,40 

76 63 ***7056** GOMIS APARICIO MIGUEL    68,00 3,97 71,97 

112 64 ***2492** 
MAROTO 
ESQUIVIAS PATRICIA VANESA 70,83 0,53 71,36 

43 65 ***0348** 
ESCRIBANO 
ESCORTELL DAVID 62,33 8,43 70,76 

90 66 ***0467** HORNOS GOMEZ SONIA 62,33 8,07 70,40 

99 67 ***8452** JUAN MARTINEZ NATIVIDAD 62,33 8,07 70,40 

186 68 ***2900** SELLES MORALES ANA MARIA 59,50 10,80 70,30 

27 69 ***3064** 
CARTAGENA 
GARCIA ALEJANDRO 68,00 1,90 69,90 

113 70 ***4980** MARTIN DIEPPA OLIVIA 68,00 1,57 69,57 

141 71 ***0057** PARDO GARCIA OSCAR 59,50 9,99 69,49 

37 72 ***0493** 
COMPANY 
MARTINEZ CRISTINA 68,00 1,43 69,43 

64 73 ***1405** GARCELA WEBER MARCEL 65,17 4,13 69,30 

9 74 ***2432** 
ASENSIO 
GOSALBEZ INES 62,33 6,77 69,10 

109 75 ***1423** LLORET LLORENS MARTA 65,17 3,53 68,70 
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45 76 ***8101** ESCUDERO VALLEZ BEATRIZ 65,17 3,10 68,27 

52 77 ***0180** FERRER MARTI 
JUANA 
MAGDALENA 59,50 8,27 67,77 

125 78 ***2480** MONZO ALBORCH MARIA ANGELES 56,67 10,80 67,47 

68 79 ***2842** GARCIA HAHN ANA 59,50 7,67 67,17 

166 80 ***2717** RIPOLL CALAFAT VICTOR 59,50 7,03 66,53 

67 81 ***6505** GARCIA GARCIA MARIANA AMPARO 59,50 6,33 65,83 

167 82 ***1193** RIPOLL DEVESA EDUARDO 59,50 6,30 65,80 

133 83 ***3953** NAVARRO NARBO FRANCESC 65,17 0,57 65,74 

96 84 ***9662** 
IZQUIERDO 
CARRILLO MARIA JULIA 59,50 5,67 65,17 

31 85 ***9729** CAZORLA IVARS VIRGINIA 56,67 7,87 64,54 

16 86 ***8714** BORDES SIGNES MONICA 56,67 6,47 63,14 

79 87 ***3303** GOÑI FERNANDEZ MARIA BELEN 56,67 6,43 63,10 

59 88 ***1734** FUSTER PEREZ JUAN BAUTISTA 56,67 5,70 62,37 

201 89 ***1421** VALERO MAS MONICA    56,67 5,03 61,70 

47 90 ***3028** ESTEVE IVORRA VENTURA 59,50 1,27 60,77 

183 91 ***4579** SANTACRUZ PEREZ MARIA 51,00 9,77 60,77 

176 92 ***2427** 
ROSTOLL 
ZARAGOZI MARIA 51,00 9,73 60,73 

36 93 ***7897** COLLA MARTINEZ MARIA FLORENCIA 59,50 1,13 60,63 

102 94 ***2496** LLINARES BARBER MARIA JOSEFA 53,83 6,50 60,33 

1 95 ***1476** AGUADO PICO JOAN 56,67 3,47 60,14 

42 96 ***1272** ELVAR IVARS ANA ISABEL 56,67 1,20 57,87 

15 97 ***8228** 
BORDES 
SARMIENTO NEBGUHA 56,67 0,27 56,94 

211 98 ***0350** 
ZARAGOZI 
ZARAGOZI BENITO 53,83 2,63 56,46 

10 99 ***8563** BAEZA MOÑINOS ALBA    48,17 8,07 56,24 

210 100 ***2566** ZARAGOZI SENDRA VICENTA 48,17 8,00 56,17 

98 101 ***3275** JORDA SALAZAR 
DANIELA DEL 
CARMEN 48,17 7,68 55,85 

189 102 ***2263** 
SOLBES 
MONTANER RAFAEL 45,33 10,23 55,56 

128 103 ***9942** MORATO MULET TERESA 45,33 9,87 55,20 

132 104 ***2839** MUÑOZ ORTS ANTONIA MARIA 48,17 6,43 54,60 

119 105 ***1310** MATEO IZQUIERDO NATALIA 42,50 11,80 54,30 

202 106 ***1964** VASE BOBOIA DIANA 48,17 5,77 53,94 

12 107 ***2408** 
BERENGUER 
TECLES ANA MARIA 48,17 4,87 53,04 

171 108 ***3159** 
RODRIGUEZ 
HERNANZ JESUS RUBEN 51,00 1,23 52,23 

121 109 ***3047** MESTRE LIÑAN ANA 48,17 3,72 51,89 

108 110 ***3274** LLORET GIJON FRANCESC XAVIER 51,00 0,87 51,87 

146 111 ***3135** PEREZ BARBER PAU  51,00 0,80 51,80 

126 112 ***2452** MORA CASANOVA MARIA JUANA 51,00 0,67 51,67 

72 113 ***3141** GINER ZARAGOZI JOSEFA 51,00 0,20 51,20 

25 114 ***2529** CARO MARTINEZ ALICIA 45,33 5,50 50,83 

118 115 ***0205** MARTINEZ RIERA RAQUEL 42,50 7,87 50,37 
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196 116 ***8587** TORRES LLORENS CLARA MARIA 48,17 0,40 48,57 

194 117 ***0777** TEJERO SANCHEZ LEYRE 36,83 10,93 47,76 

75 118 ***9807** GOMEZ MARTINEZ CECILIA 45,33 2,33 47,66 

144 119 ***3082** PEREZ ALVADO MARIA ANGELA 39,67 6,33 46,00 

53 120 ***2204** FERRER MEZQUIDA ROSA ANA 39,67 5,93 45,60 

175 121 ***5931** RONDA BENITEZ XIOMARA 42,50 2,53 45,03 

190 122 ***9776** SUCH LOPEZ  SALVADOR 42,50 2,40 44,90 

154 123 ***2289** POQUET RIPOLL VANESA 36,83 7,27 44,10 

115 124 ***2443** MARTINEZ GARCIA ESPERANZA 42,50 0,60 43,10 

66 125 ***3998** GARCIA GARCIA MARIA MILAGROS 39,67 1,23 40,90 

86 126 ***2618** 
HERNANDEZ 
GUZMAN CRISTINA 39,67 1,17 40,84 

11 127 ***8599** 
BELTRAN 
MORALEDA MARIA ISABEL 34,00 5,80 39,80 

54 128 ***3819** FERRER ORTS ANA 36,83 1,28 38,11 

116 129 ***7537** 
MARTINEZ 
MAGDALENO HECTOR 31,17 5,57 36,74 

105 130 ***2607** LLINARES PEREZ MARIA JOSE 31,17 2,67 33,84 

 

TERCERO.- A la vista de la Base Sexta de las Bases que rigen el presente proceso selectivo el 
tribunal acuerda la publicación de la propuesta provisional de constitución de bolsa de trabajo 
concediendo un plazo de 5 días hábiles para la presentación de reclamaciones. Dejando 
constancia que una vez resueltas las reclamaciones el Tribunal Calificador formulará propuesta 
definitiva de constitución de bolsa de trabajo, que será aprobada por resolución de Alcaldía. En 
el caso de que no se registrasen reclamaciones en plazo a la propuesta provisional de 
constitución de bolsa de trabajo, ésta se entenderá elevada directamente a definitiva. 
 
Concluido el anterior trámite se procede a la confección y lectura de la presente acta, que se 
aprueba por todos los miembros presentes. 
 
Y sin más asuntos a tratar siendo las catorce horas y cinco minutos (14:05 h) del día 23 de enero 
de 2024, se da por finalizada la sesión, de todo lo cual como Secretaria del Tribunal, doy fe.  
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